in prestatibile ad dicendum: quoniam invidetur facti esse ad...

XL. Ad tertiam nego confes. Scriptura enim dicit, sacrificium...

XXI. Quare: An Missa sit sacrificium simul Latrentium...

DUBIUM II.

In quo consistat Essentia Sacrificii Missae.

S. I.

Resoluitur Dubium.

I. Tri sunt, de quibus dubitare possumus, an sint de essentia...

II. Dico primo. Nec oblatio vocalis, quae consecrationem...

III. Secunda vero pars prob. Tum quia: teste S. Gregorio...

IV. Dico tamen. Si neutra ex praefatis oblationibus est de...

V. Dico adhuc. Sacrificium essentialiter est oblatio facta...

VI. Dico secundo. Nec fractio specierum, nec distributio...

VII. Dico tertio. Sala consecratio iuncta mentali oblationi...

IX. Probatur vero hoc d'curfus. In eo fita est sacrificii...

In Coena sacrificium fuisse peractum: atque quomodo Christus...

XII. Non desunt tamen qui velint, consecrationem essentialiter...

S. II.

Contraria solvuntur.

XIII. Primo obijciunt. Sacrificium essentialiter consistit...

XIV. Respondet, dist. maj. Juxta modum sacrificii: conc...

Respondet secundo potest: ad sacrificium proprie dictum...

XV. Secundo obijciunt. Christus cum Eucharistiam instituit...

Respondet, neg. conf. Tum quia: et hoc solum sequitur...

XVI. Tertio obijciunt. In Ecclesia Latina de Parasceves ad...

Respondet, ex dictis supra, nego maj. Eo enim die nul...

DUBIUM III.

An Sacerdos Jure Divino utramque Speciem debeat Consecrare?

S. I.

Resoluitur Questio.

I. Dico. Sacerdos celebrans. Prob. primo ex precepto Christi...

Hinc Cyprianus, Ep. 63, sepe laudata ad Caelitium, agens...

tate, non nisi Christus sequendus est; utique id non obidire...

II. Prob. secundo. Tum quia: sacrificium Missae est a Christi...

III. His accedit universalis Ecclesiae consuetudo: quae in...

Hanc fuisse sententiam Ecclesiae mentem colligitur ex Cypria...

IV. Ex his inferitur: nullo in casu posse, neque per Romanum...

S. II.

Solvuntur Objectiones.

V. Obijciunt primo qui contrariae opinioni adherent. Si...

Si respondetur, esse preceptum divinum. Tum positivum...

VI. Contra instant primo: afferendo factum Christi, Luca...

Secundo. In consecratione unius tantum speciei habetur...

fit, que in Christi commemoratione mirabiliter fit, edere h-

XI. Quare secundo: Quid si in calicem musca, vel ar-

Respondet S. Thom. 3. p. q. 83. art. 6. ad 3. Quod si musca,

Respondet eum S. Thoma dicitur, ad secundum quod, ut

XIII. Quare quinto: Quid si Sacerdos post consecratio-

Respondet eum S. Thom. laudato, ad 1. Quod si Sacerdos

Respondet S. Thom. ut supra, ad 4. Quod si Sacerdos ante

Respondet S. Thom. ut supra, ad 4. Quod si Sacerdos ante

ibus, ut calibus, qui in celebratione Missæ eis acciderint

QUESTIO II.

De valore, & Subjecto Sacrificii Missæ.

Explicata essentia sacrificii Missæ, ejus valorem, & effica-

DOBITUM I.

An Fructus, seu Valor Missæ sit infinitus, an finitus?

S. I.

Quadam Propositione.

I. Valor, seu fructus ut sacrificii Missæ est triplex. Vel

II. Sex sunt, qui concurrunt ad offerendum Missæ sacrifici-

III. Fructus vero, five valor sacrificii Missæ duplex est.

In hoc sensu docet S. Thom. 3. p. q. 82. art. 6. Quod in Missa

IV. His ergo præmissis, cum queritur an fructus, seu

V. Quia in te uniformes non inveniunt Theologos. Aliqui

S. III.

Solvuntur Objectiones contrariae Opinionis.

XI. PRIMO obijciunt. Actio Ministri non potest limitare effe-

XII. Respondet, quod licet virtus, & sufficientia sacrificii

XIII. Dices. Sacrificium Missæ quoad victimam idem est,

XIV. Sed replicabis. Sicut Missa de se virtutem habet; ita

Respondet secundo, nego min. Nam esto milita Sacerdotis

XV. Secundo obijciunt, Missam æqualem prodesse oblatam

XVI. Respondet, nego ant. Ad primam probat, dico, plures

XVII. Ad secundum respondeo ex S. Thom. in 4. dist. 45.

tum; ita ut una Missa possit applicari pluribus: ac tantumdem

Facilis tamen erit ab hac controversia expedire, si recola-

S. II.

Resolutio Dubii.

VI. Dico. Valor sacrificii Missæ quoad virtutem, & suffi-

VII. Secunda pars prob. Eodem exemplo sacrificii crucis,

VIII. Urgetur hoc ab inconvenientibus. Si Missæ de facto

IX. Limitatio autem efficacis in sacrificio Missæ petitur ex

X. Quantitas vero, seu intensio fructus, qui ex sacrificio

Secundo. Quantitas fructus sumitur ex majori, vel minori

XVI. Respondet, nego ant. Ad primam probat, dico, plures